ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 18 de Outubro de 2021
MM HuNiLtHAL Ü£ ML^ÜíJlA ]IOfício n° 142/2021.

PROTOCOLO

_Q^¥Js5; 0*2X2çgu
Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

i
;
i
í

\ L.
Pedido de Providência, conforme o,Artig'o 157 do Regime Interno desta Casa. ^

Autor: Roberto de Souza Emídio^
/

SI

A Secíetário Emergencial de Trânsito, Serviço de Sinalização para Identificação de Ponto de
Ombus, na Rua Getúlio de Moura (beirando ao muro da Estação em frente a clínica da família)
Mesquita, RJ. ' : ’

/

V -

/
\.Justificativa; \

i

í
•• s . •.

■■ V.'.

Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário
Municipal de Saúde, pedido para que possam está indo ao local citado acima, identificação sinalização
de ponto de ônibus, pois, o mesmo encontra se sem nenhuma placa ,fazendo assim
motoristas nãò'parassem , pedido feito com urgência por usuários e moradores .

com que os

~7\
/

., v r
ROBE

Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita. '
Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260; Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36